VEBA 45 Shpk

152129015l
PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél: 01/01/2017-31/12/2017
Monedha: LEKE
NrPershkrimi Shenime | Viti ushtrimor | Viti parardhes | Ndryshimi +/-

1|Shitjet neto 13 12,699,171 10,741,292 1,957,879
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 14 B = &
3|Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces 15 = = =
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike =

Totali te ardhurave nga veprimtaria 12,699,171 10,741,292 1,957,879
5[Malirat, lendet e para dhe sherbimet 16 1,537,600 901,341 636,258
6|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 17 3,537,563 3,669,393 (121,830)
7|Shpenzimet e personelit 5,015,475 3,863,284 1,152,191
- |Pagat e punonjesve 18 4,406,936 3,320,812 1,086,124
- |Shpenzimet e sigurimeve shogerore 18 608,539 542,472 66,067
8|Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 19 137,389 34,359 103,030

Totali i shpenzimeve 10,228,026 8,458,377 1,769,650

Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 2,471,145 2,282,915 188,230
1(Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet B
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare (50,963) (136,260) 85,297
- |Nga investime fe tjera financiare afatgjata -
- |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 20 (48,713) (53,787) 5,075
- |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 20 (2,250) (82,473) 80,223
- | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare B

Fitimi (Humbja) para Tatimit 2,420,182 2,146,655 273,527

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 21 377,697 341,117 36,580

Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar 2,042,485 1/805,538 236,947
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